

Pytania i Odpowiedzi

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych
o wartości **powyżej 20 000 PLN do 50 000 PLN** p.n.:

Dostawa środków czystości

Nr sprawy: **116252/2019**

Rodzaj zamówienia: dostawa

Katowice, 01.08.2019r

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Szerokość etykiety:

Czy zamawiający dopuszcza, aby minimalna szerokość etykiety wynosiła 20 mm zamiast 19 mm?

Odpowiedz nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie nr 2

Szerokość druku:

Czy zamawiający dopuszcza, aby maksymalna szerokość druku wynosiła 108 mm (więcej niż 5% wymagane z OPZ)?

Odpowiedz nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie - +/- 10%

Pytanie nr 3

Maksymalna długość druku:

Czy zamawiający dopuszcza, aby maksymalna długości druku wynosiła 2540 mm

Odpowiedz nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie nr 4

Temperatura pracy:

Czy zamawiający rzeczywiście planuje drukować etykiety na drukarce termotransferowej w temperaturze 4,4 st. C do 41 st. C? Czy zamawiający zgodzi się na zmianę temperatury pracy na racjonalne? Temperatura min. 14 st. C jest temperaturą minimalną dopuszczalną w pomieszczeniach pracy zgodnie z prawem pracy.

Odpowiedz nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie nr 5

Drukowane kody kreskowe:

Czy warunkiem koniecznym jest obsługiwanie przez drukarkę kodów kreskowych EAN-14, Logmars, ISBT-128?

Odpowiedz nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie - nie wymaga obsługi kodów EAN-14, Logmars, ISBT-128

Zmiana treści ogłoszenia

Punkt 12 Uwagi końcowe

Dodany zostaje punkt nr 5) o treści:

5) Termin na zadawanie pytań do sprawy: 01.08.2019r godz. 23:59:59

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.